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JONIZATOR WODY AQUATOR
SILVER+

CENA: 1 749,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU
 

ZALETY URZĄDZENIA

 
 

wysokiej jakości materiały niezawierające bisfenolu 
duży, kolorowy i animowany wyświetlacz 
gotowe programy wyboru pH oraz opcja ręcznego ustawienia pH wody w zakresie 2,4 - 11 pH 
zakres ORP od -1000 do 1200 
aktywny wodór 0,8-1,2ppm (mierzony dla pH wody równe 9.0) 
menu w języku polskim 
intuicyjna, prosta obsługa 
możliwość zmiany proporcji wytwarzanej wody 
elektroda srebrna z łatwym sposobem mocowania do konsoli 
długa żywotność membrany półprzepuszczalny (1-3 miesięcy) 
funkcja informująca o konieczności o czyszczeniu elektrody wymiany membrany 
serwis gwarancyjny i pogwarancyjny 
pełna dostępność części zamiennych i eksploatacyjnych 
kompaktowy i przenośny



 
 

EKONOMICZNE ROZWIĄZANIE

 
Kupując jonizator wody aQuator Silver+ zyskujesz na zdrowiu i oszczędzasz pieniądze.
 

 

 
CERTYFIKATY

 

 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

 
 

Pojemność zbiornika jonizatora 3 litry - w tym 2,3 litra wody alkalicznej i 0,7 litra wody kwaśnej lub odwrotnie -
możliwość wyboru 

Zakres PH od 2,40 do 11 
Zakres ORP od -1000 do 1200 
Aktywny wodór 0,8-1,2ppm (mierzony dla pH wody równe 9.0) 
Zużycie energii w produkcji wody jonizowanej 320 W 
Zużycie energii w produkcji wody srebrnej 10 W 
Średni czas elektrolizy przy wytwarzaniu wody jonizowanej 5 min. • Średni czas elektrolizy przy wytwarzaniu wody

srebrnej 2 sek. 
Materiał elektrod Katoda – medyczna stal nierdzewna, Anoda – tytan z pokryciem mieszanką tlenków metali

obojętnych irydu i rutenu, 
Masa elektrody srebrnej (próba 999,9) 9,7 g +/- 0,1 



Dopuszczalna temperatura użytkowania 5-40 stopni Celsjusza 
Dopuszczalna wilgotność względna powietrza do 80% przy temp. 25 stopni Celsjusza 
Stopień ochrony przed wodą IP54 
Waga jonizatora około 1,2 kg 
Wymiary 250 x 175 x 230 mm 
Zasilanie 220 - 230 V

 
 

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU

 
 

Urządzenie do jonizacji wody aQuator Silver+ 
3 szt. membran (zestaw zapewnia działanie urządzenia przez około 5-8 miesięcy) 
Podstawka pod konsolę 
Elektroda srebrna 
Instrukcja obsługi w języku polskim 
Karta gwarancyjna 
Broszury: Jak woda wpływa na Twoje zdrowie i Rekomendacje używania wody zjonizowanej i srebrnej

 
 

ZASADA DZIAŁANIA JONIZOATORA WODY

 
W urządzeniu wykorzystana jest zasada elektrolizy z półprzepuszczalną membraną.
Dzięki zastosowanym elektrodom: dodatniej anodzie i ujemnej katodzie po włączeniu
słabego prądu odbywa się dysocjacja, czyli rozdzielenie cząstek wody na zasadowe
jony metali i jony wodorotlenowe od resztek kwasowych. 
 H2O ←→ H+ + OH–
 

 

 



 
W oddzielnych naczyniach urządzenia jest wytwarzana: Woda alkaliczna (żywa), w
której ujemne jony hydroksylowe OH- łączą się z jonami metali alkalicznych np. potas,
sód, wapń, a jony wodoru, które zostały po powstaniu alkalii tworzą wodór
molekularny (tak jak w generatorach wodoru) Woda kwasowa (martwa), w której
dodatnie jony wodorowe H + łączą się z ujemnymi resztkami kwasowymi, a
pozostające jony hydroksylowe wytworzą tlen. Dodatkowo w urządzeniu można
wytworzyć wodę srebrną, czyli tzw. srebro koloidalne, ponieważ w wyniku elektrolizy
przy wykorzystaniu elektrody srebrnej wydzielają się jony srebra. Stężenie jonów w
wodzie, zależeć będzie od ustawionego czasu jonizacji.

 
WŁAŚCIWOŚCI WODY ALKALICZNEJ

 
 

klastry o budowie heksagonalnej 
czyli takie, które składają się z sześciu cząsteczek, co w odniesieniu do zwyklej wody, która ma 12 cząsteczek czyni ją

lepiej przyswajalną przez organizm 
jony hydroksylowe OH zawarte w wodzie alkalicznej zapewniają organizmowi dodatkową dawkę tlenu 
dwukrotnie niższe napięcie powierzchniowe w porównaniu z wodą z kranu, przez co jest bardziej „ciekła” i łatwiej

potrafi rozrzedzić płyny, w tym krew 
alkaliczne pH , dzięki czemu poza jonami hydroksylowymi w wodzie zasadowej znajdują się również jony metali

alkalicznych (magnezu, potasu, wapnia, sodu) 
ujemny wskaźnik ORP (potencjał utleniająco-redukujący) nadaje wodzie alkalicznej właściwości antyoksydacyjne

niwelując szkodliwe wolne rodniki
 

 
WŁAŚCIWOŚCI WODY KWAŚNEJ

 
- silne właściwości utleniające związane z nagromadzeniem się jonów chlorkowych i
siarczkowych
- niskie pH (od około 2,4-6,9) 
- wysokie ORP sięgające +1000 mV.

 
WŁAŚCIWOŚCI WODY SREBRNEJ

 
- Oddziaływanie wody srebrnej zależy od stężenia jonów srebra 
- im stężenie wyższe, tym mocniejsze i szybsze oddziaływanie. 
- wsparcie ogólnoustrojowe układu odpornościowego Stymulacja gruczołów
wydzielania wewnętrznego, mózg, wątrobę czy tkankę kostną 
- Działanie antyseptyczne, ponieważ srebro koloidalne ma cechy antybiotyku o
szerokim zakresie działania zarówno w walce z bakteriami, jak i wirusami oraz
pasożytami. 
- selektywne działanie, to znaczy, że nie uszkadza komórek naszego organizmu ani
pożytecznych bakterii wchodzących w skład naturalnej flory bakteryjnej.

 
ZASTOSOWANIE WODY ALKALICZNEJ

 
Mocno alkaliczna pH > 9,5



 
gotowanie, przygotowywanie kawy, herbaty, koktajlów
picie przed lub po spożyciu alkoholu
płukanie jamy ustnej podczas czyszczenia zębów
odtłuszczanie i usuwanie tłuszczów z tkanin

 
Średnio alkaliczna pH 8,5 - 9,5

codzienne picie
pojenie zwierząt domowych
pielęgnacja włosów i zapobieganie ich wypadaniu
czyszczenie warzyw i owoców z pestycydowej powłoki (moczyć przez 15 minut)
mycie świeżego mięsa i ryb (moczyć przez 15 minut)

 
Lekko alkaliczna pH 7,5 - 8,5

do picia dla początkujących użytkowników, zanim organizm przyzwyczai się do zjoniozowanej wody alkalicznej
podlewanie kwiatów i wspomaganie kwitnięcia
wydłużanie czasu 'życia' zerwanych kwiatów

 
 

 

 
ZASTOSOWANIE WODY KWAŚNEJ

 
Lekko i średnio kwasowa pH 4,5-6,5 pH
pielęgnacja skóry (używać jak tonik)
 
Mocno kwasowa pH < 4,5
 

dezynfekcja warzyw i owoców
wydłużenie terminu ważności warzyw i owoców



dezynfekcja naczyń, słoików itp.
dezynfekcja powierzchni i pomieszczeń
usuwanie nieprzyjemnego zapachu stóp (można dodatkowo dezynfekować skarpety i obuwie)
usuwanie martwej skóry z pięt, stóp i palców
Niszczenie mszyc i innych drobnych szkodników
higiena i profilaktyka wrażliwych części ciała
profilaktyka kataru i chorób gardła (płukanie)
płukanie jamy ustnej w celu dezynfekcji przy krwawieniu dziąseł i tworzeniu się kamieni nazębnych
dezynfekcja miejsc dotkniętych grzybicą
profilaktyka wysypki i pryszczy
profilaktyka odleżyn
dezynfekcja miejsc łatwo pocących się
wybielanie prania
podlewanie roślin preferujących kwaśną glebę

 
 

 

 
ZASTOSOWANIE WODY SREBRNEJ

 
Koncentracja wody srebrnej <0,02 mg/l
 

ogólne polepszenie samopoczucia, wzmacnianie układu immunologicznego
gorączka (bez poważnej diagnozy)
profilaktyka chorób wewnętrznych

 
 
Koncentracja wody srebrnej 0,02-2,0 mg/l



 
profilaktyka nieżytu żołądka
profilaktyka chorób u dzieci (płukanie)

 
 
Koncentracja wody srebrnej 2,0-5,0 mg/l
 

zatrucia pokarmowe (poważne przypadki)
 
 
Koncentracja wody srebrnej 5,0-20,0 mg/l
 

profilaktyka anginy (płukanie)
mycie ciężko gojących się ran

 
 
Koncentracja wody srebrnej >20,0 mg/l
 

płukanie gardła, nosa, jamy ustnej, mycie kanałów usznych
nawilżenia w czasie grypy, epidemii wirusowych i innych
profilaktyka kataru (ogrzać i płukać)
nawilżenie tamponów w pielęgnacji oparzeń
kompresy od chorób grzybicowych
nawilżanie tamponów w odontologii przy uszkodzeniach dziąseł, policzków

 
 

 

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

DODATKOWE INFORMACJE

 
Jonizator Wody aQuator Silver+ to domowe urządzenie do przygotowania jonizowanej
wody alkalicznej i kwaśnej oraz wody srebrnej. 
 
 Żywa woda cieszy się coraz większą popularnością wśród osób, które dbają o zdrową
dietę. Jednym z elementów zdrowego stylu życia jest odpowiednie nawodnienie
organizmu i spożywanie co najmniej 1,5 litra wody dziennie. Warto jednak zadbać o
to, by woda, którą pijemy, nie tylko nawadniała nasz organizm, lecz miała również
działanie antyoksydacyjne i detoksykujące. Takimi właściwościami wyróżnia się
jonizowana woda alkaliczna, znana także jako woda zasadowa lub żywa. Jonizator
wody aQuator Silver+ produkuje alkaliczną wodę pitną, a oprócz tego umożliwia także
uzyskanie jonizowanej wody kwaśnej (martwej) oraz wody srebrnej. Regularne
spożywanie żywej wody o wysokim pH i ujemnym wskaźniku ORP podnosi odporność,
dotlenia komórki, neutralizuje wolne rodniki i spowalnia procesy starzenia się
organizmu. Z kolei jonizowana woda kwaśna o niskim pH doskonale nadaje się do
pielęgnacji ciała, odkażania ran i czyszczenia domu. 
 
Woda kwasowa sprawi, że Twoja skóra stanie się jędrna i promienna, a włosy
odżywione i błyszczące. Z pomocą wody kwaśnej możesz także wyczyścić dom,
używając jej jako środek wspomagający lub zamiennik chemii domowej. Jonizator
aQuator Silver+ produkuje również wodę srebrną, czyli tzw. srebro koloidalne, które
uznawane jest za naturalny antybiotyk. Za wytwarzanie tego rodzaju wody odpowiada
srebrna elektroda. Srebro to skuteczny środek w walce z drobnoustrojami, takimi jak
wirusy, bakterie czy pasożyty. Dlatego znakomicie sprawdza się do dezynfekcji oraz
wsparcia gojenia i leczenia zmian skórnych. Dodatkową zaletą srebra koloidalnego
jest fakt, że bakterie nie mogą uodpornić się na działanie jonów srebra, czego nie
możemy powiedzieć o niektórych antybiotykach syntetycznych.   Więcej o wodzie
jonizowanej oraz o profilaktyce i wspomaganiu leczenia alkaliczną wodą jonizowaną
dowiesz się na www.domowezrodlozdrowia.pl
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